

ARDAR PATEL INSTITUTE OF APPLIED SCIENCE

B.Sc. (BT, MICRO., CHEM.)

M.Sc. (IT)

AFFILIATED TO SARDAR PATEL UNIVERSITY, V.V. NAGAR APPROVED BY UNIVERSITY GRANTS COMMISSION, NEW DELHI

Date: 01/10/2025

NOTICE

It is hereby informed that all students of the upcoming Semester 2nd and 4th are required to pay their full college fees on or before 05/12/2025 for the Academic Year 2025 - 26. Kindly note that after the given date, a penalty will be applicable as per college rules.

All students are strictly advised to pay their fees on time to avoid any penalties.

Criteria followed.

- 1. If any student fails to pay the fees on or before the due date, a penalty of ₹100/- per day will be charged from 06/12/2025 to 12/12/2025.
- From 13/12/2025 onwards, the penalty will increase to ₹200/- per day until the payment of fees.

The college strictly advises students to avoid such penalties by paying their fees on time.

By Order

Dr. Mukund Chandra Thakur

Principal

Sardar Patel Institute of Applied Science

Principal

Sardar Patel Institute of

SARDAR PATE SCENICATION CAMPUS

Sardar Patel Education Campus, Vidyanagar - Vadtal Road, Bakrol, Anand, Gujarat - 388 315.

🖫 +91-7574831734, 🧻 www.spec.edu in, 📋 spiascience2022/@gmaill.com 📋 📵 😭 🚹

institu

dar

SARDAR PATEL INSTITUTE OF APPLIED SCIENCE

B.Sc. (BT, MICRO., CHEM.)

M.Sc. (IT)

AFFILIATED TO SARDAR PATEL UNIVERSITY, V.V. NAGAR APPROVED BY UNIVERSITY GRANTS COMMISSION, NEW DELHI

તારીખ: ૦૧/૧૦/૨૦૨૫

સુચના

આ સ્યના આપવામાં આવે છે કે આવનારા સેમેસ્ટર 2 અને 4 ના તમામ વિદ્યાર્થીઓએ શૈક્ષણિક વર્ષ 2025–26 માટેની આગામી સમગ્ર કોલેજની ફી 05/12/2025 સુધી અથવા એ પફેલાં યૂકવવી અનિવાર્ય છે.તમામ વિદ્યાર્થીઓને કડક રીતે સ્યવવામાં આવે છે કે તેઓ સમયસર ફી યુકવી દંડ ટાળી શકે.

વિશેષ નોંધ

- 1. જો કોઈ વિદ્યાર્થી નિર્ધારિત તારીખે અથવા એ પફેલાં ફ્રી ચૂકવે છે નદીં, તો 06/12/2025 થી 12/12/2025 સુધી, દરરોજ ₹100/- દંડ ભરવો પડશે.
- 2. 13/12/2025 થી ત્યાર પછી, દંડ વધીને ₹200/- પ્રતિદિન રहેશે, જ્યાં સુધી ફી ભરાઈ ન જાય.

કોલેજ કડક રીતે વિદ્યાર્થીઓને વિનંતી કરે છે કે તેઓ સમયસર ફી યૂકવીને એવા દંડોથી બચી શકે.

stituto

By Order

Dr. Mukurd Chandra Thakur

Principal

Sardar Patel Institute of Applied Science

Principal
Sardar Patel Institute of
Applied Science
Bakrol-388 315